Jaarrekening Oranjecomité Maarsbergen 2022

Oranjecomite Maarsbergen
jaarrekening 2022

realisatie begroting realisatie begroting
nr omschrijving \ nr omschrijving W
400 bestuurskosten 0,00
401 bankkosten 178,25
402 incassokosten 0,00
405 administratie 0,00
411 kantoorkosten 560,11
412 automatisering/website 0,00
413 Marketing 159,60
414 (fondsen)werving 0,00
415 representatie 1.190,89
416 afschrijvingskosten apparatuur 0,00
800  Subsidie 5.000,00
602 vergunning 62,10
uitvoeringskosten activiteiten
621 Inkoop koningsdag 8.217,69 821 donaties 5.492,26
622 activiteiten met anderen 0,00 822 SumUp betalingen 3.752,06
623 activiteiten derden 0,00 823 Storting bank 3.380,00
624 Reserve 0,00 824 0,00
625 overige uitvoeringskosten 68,76 825 0,00
911 verschillenrekening 860  overige opbrengsten 0,00
000 resultaat 7.186,92 890 rente 0,00
tellingen 17.624,32 0 tellingen 17.624,32
Oranjecomité Maarsbergen
balans per 31-12-2022
Activa Passiva
100 bank 12.083,02 000 algemene reserve (saldo 2021) 4.896,10
101 000 resultaat boekjaar (2022) 7.186,92
200 debiteuren 0,00 201 Dubieuze debiteuren
300 leningen o.g. 0,00
514 apparatuur 0,00 600 crediteuren 0,00
aanschafprijs activa 0,00
afschrijvingen 0,00
tellingen 12.083,02 tellingen 12.083,02
controle: 0,00
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Inkoop koningsdag
Marketing

Bankkosten
Representatie
Kantoorkosten

Overige uitvoeringskosten
Vergunning

Resultaat/Winst

8.217,69
159,60
178,25

1.190,89
560,11

68,76
62,10

7.186,92

€ 17.624,32

Subsidies 5.000,00
Donaties 5.492,26
Sumup betalingen 3.752,06
Storting bank 3.380,00

€ 17.624,32

Rabobank
Vooruitbetaalde posten 2023
Debiteuren

12083,02
0
0

€ 12.083,02

Voorzieningen 4896,1
Resultaat/Winst 7.186,92
Resultaat boekjaar 2022 0
Crediteuren

€ 12.083,02

Vastgesteld op 22.03.2023
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